

Señor
JUEZ 33 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE BOGOTÁ, D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO BOGOTÁ
DEMANDADO: MYRIAM HERNÁNDEZ SANABRIA
RADICACIÓN: 2019 - 0333

De acuerdo con el artículo 446 del C.G.P. y lo ordenado en la Sentencia, presento la liquidación del crédito así:

Adjunto liquidación mes a mes de las obligaciones que se están haciendo exigibles, a manera de resumen tenemos:

	VALOR
CAPITAL	\$ 7.591.304,19
CUOTAS EN MORA DEL SEGURO FINANCIADO AL 0%	\$ 91.218,49
CAPITAL ACELERADO DEL SEGURO FINANCIADO AL 0%	\$ 116.118,49
INTERÉS MORA	\$ 6.389.040,74
(-) INTERÉS PAGADO	\$ -
TOTAL LIQUIDACIÓN	\$ 14.187.681,91

El pago del 6 de Septiembre de 2019 por valor de \$ 7.798.642 fue realizado por el Fondo Nacional de Garantías SA - FNG S.A

Respetuosamente.



PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C. C. 51.602.619 Bogotá.
T.P. 34.457 C.S.J

1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 357485712.

PERIODO DE INTERÉS		NO. DÍAS	TASA INTERÉS MORATORIO			CAPITAL			INTERESES MORATORIOS		PAGOS	
DESDE	HASTA		EFFECTIVA ANUAL	MENSUAL	DIARIA	CUOTAS MORA VENCIDA	CAPITAL ACELERADO	SALDO CAPITAL TOTAL	INTERESES MORATORIOS	SALDO INTERESES MORATORIOS	ABONOS A CAPITAL	ABONOS A INTERESES
23/05/2018	31/05/2018	9	30,66%	2,2536%	0,0733%	\$ 476.726,80		\$ 476.726,80	\$ 3.144,75	\$ 3.144,75		
01/06/2018	22/06/2018	22	30,42%	2,2379%	0,0728%			\$ 476.726,80	\$ 7.634,29	\$ 10.779,04		
23/06/2018	30/06/2018	8	30,42%	2,2379%	0,0728%	\$ 486.595,03		\$ 963.321,83	\$ 5.609,68	\$ 16.388,72		
01/07/2018	22/07/2018	22	30,05%	2,2134%	0,0720%			\$ 963.321,83	\$ 15.259,30	\$ 31.648,02		
23/07/2018	31/07/2018	9	30,05%	2,2134%	0,0720%	\$ 496.667,55		\$ 1.459.989,38	\$ 9.460,91	\$ 41.108,93		
01/08/2018	22/08/2018	22	29,91%	2,2045%	0,0717%			\$ 1.459.989,38	\$ 23.035,20	\$ 64.144,13		
23/08/2018	31/08/2018	9	29,91%	2,2045%	0,0717%	\$ 506.948,58		\$ 1.966.937,96	\$ 12.695,59	\$ 76.839,72		
01/09/2018	22/09/2018	22	29,72%	2,1918%	0,0713%			\$ 1.966.937,96	\$ 30.855,44	\$ 107.695,16		
23/09/2018	30/09/2018	8	29,72%	2,1918%	0,0713%	\$ 517.442,40		\$ 2.484.380,36	\$ 14.171,85	\$ 121.867,00		
01/10/2018	22/10/2018	22	29,45%	2,1740%	0,0707%			\$ 2.484.380,36	\$ 38.660,34	\$ 160.527,35		
23/10/2018	31/10/2018	9	29,45%	2,1740%	0,0707%	\$ 528.153,47		\$ 3.012.533,83	\$ 19.177,83	\$ 179.705,18		
01/11/2018	22/11/2018	22	29,24%	2,1602%	0,0703%			\$ 3.012.533,83	\$ 46.584,11	\$ 226.289,29		
23/11/2018	30/11/2018	8	29,24%	2,1602%	0,0703%	\$ 539.086,24		\$ 3.551.620,07	\$ 19.970,99	\$ 246.260,28		
01/12/2018	22/12/2018	22	29,10%	2,1513%	0,0700%			\$ 3.551.620,07	\$ 54.696,34	\$ 300.956,62		
23/12/2018	31/12/2018	9	29,10%	2,1513%	0,0700%	\$ 550.245,33		\$ 4.101.865,40	\$ 25.842,41	\$ 326.799,03		
01/01/2019	22/01/2019	22	28,74%	2,1275%	0,0692%			\$ 4.101.865,40	\$ 62.479,46	\$ 389.278,50		
23/01/2019	31/01/2019	9	28,74%	2,1275%	0,0692%	\$ 561.635,40		\$ 4.663.500,80	\$ 29.059,48	\$ 418.337,97		
01/02/2019	22/02/2019	22	29,55%	2,1809%	0,0710%			\$ 4.663.500,80	\$ 72.798,50	\$ 491.136,48		
23/02/2019	28/02/2019	6	29,55%	2,1809%	0,0710%	\$ 573.261,26		\$ 5.236.762,06	\$ 22.294,71	\$ 513.431,18		
01/03/2019	22/03/2019	22	29,06%	2,1483%	0,0699%			\$ 5.236.762,06	\$ 80.538,07	\$ 593.969,25		
23/03/2019	26/03/2019	4	29,06%	2,1483%	0,0699%	\$ 585.127,76		\$ 5.821.889,82	\$ 16.279,45	\$ 610.248,70		
27/03/2019	31/03/2019	5	29,06%	2,1483%	0,0699%		\$ 9.568.056,37	\$ 15.389.946,19	\$ 53.792,63	\$ 664.041,33		
01/04/2019	30/04/2019	30	28,98%	2,1434%	0,0697%			\$ 15.389.946,19	\$ 322.019,96	\$ 986.061,29		
01/05/2019	31/05/2019	31	29,01%	2,1454%	0,0698%			\$ 15.389.946,19	\$ 333.058,16	\$ 1.319.119,45		
01/06/2019	30/06/2019	30	28,95%	2,1414%	0,0697%			\$ 15.389.946,19	\$ 321.725,50	\$ 1.640.844,95		
01/07/2019	31/07/2019	31	28,92%	2,1394%	0,0696%			\$ 15.389.946,19	\$ 332.145,35	\$ 1.972.990,30		
01/08/2019	31/08/2019	31	28,98%	2,1434%	0,0697%			\$ 15.389.946,19	\$ 332.753,96	\$ 2.305.744,26		
01/09/2019	06/09/2019	6	28,98%	2,1434%	0,0697%			\$ 15.389.946,19	\$ 64.403,99	\$ 2.370.148,25	\$ 7.798.642,00	
07/09/2019	30/09/2019	24	28,98%	2,1434%	0,0697%			\$ 7.591.304,19	\$ 127.072,64	\$ 2.497.220,89		
01/10/2019	31/10/2019	31	28,65%	2,1216%	0,0690%			\$ 7.591.304,19	\$ 162.482,65	\$ 2.659.703,54		
01/11/2019	30/11/2019	30	28,55%	2,1150%	0,0688%			\$ 7.591.304,19	\$ 156.755,76	\$ 2.816.459,29		
01/12/2019	31/12/2019	31	28,37%	2,1030%	0,0684%			\$ 7.591.304,19	\$ 161.076,91	\$ 2.977.536,20		
01/01/2020	31/01/2020	31	28,16%	2,0891%	0,0680%			\$ 7.591.304,19	\$ 160.020,59	\$ 3.137.556,79		
01/02/2020	29/02/2020	29	28,59%	2,1176%	0,0689%			\$ 7.591.304,19	\$ 151.718,34	\$ 3.289.275,13		
01/03/2020	31/03/2020	31	28,43%	2,1070%	0,0686%			\$ 7.591.304,19	\$ 161.378,39	\$ 3.450.653,53		

01/04/2020	30/04/2020	30	28,04%	2,0811%	0,0677%			\$ 7.591.304,19	\$ 154.273,75	\$ 3.604.927,28		
01/05/2020	31/05/2020	31	27,29%	2,0312%	0,0661%			\$ 7.591.304,19	\$ 155.625,97	\$ 3.760.553,25		
01/06/2020	30/06/2020	30	27,18%	2,0238%	0,0659%			\$ 7.591.304,19	\$ 150.066,00	\$ 3.910.619,25		
01/07/2020	31/07/2020	31	27,18%	2,0238%	0,0659%			\$ 7.591.304,19	\$ 155.068,20	\$ 4.065.687,45		
01/08/2020	31/08/2020	31	27,44%	2,0412%	0,0665%			\$ 7.591.304,19	\$ 156.385,80	\$ 4.222.073,25		
01/09/2020	30/09/2020	30	27,53%	2,0472%	0,0666%			\$ 7.591.304,19	\$ 151.781,87	\$ 4.373.855,12		
01/10/2020	31/10/2020	31	27,14%	2,0211%	0,0658%			\$ 7.591.304,19	\$ 154.865,25	\$ 4.528.720,37		
01/11/2020	30/11/2020	30	26,76%	1,9957%	0,0650%			\$ 7.591.304,19	\$ 148.000,73	\$ 4.676.721,10		
01/12/2020	31/12/2020	31	26,19%	1,9574%	0,0638%			\$ 7.591.304,19	\$ 150.026,48	\$ 4.826.747,58		
01/01/2021	31/01/2021	31	25,98%	1,9432%	0,0633%			\$ 7.591.304,19	\$ 148.951,95	\$ 4.975.699,53		
01/02/2021	28/02/2021	28	26,31%	1,9655%	0,0640%			\$ 7.591.304,19	\$ 136.061,66	\$ 5.111.761,19		
01/03/2021	31/03/2021	31	26,12%	1,9527%	0,0636%			\$ 7.591.304,19	\$ 149.668,50	\$ 5.261.429,69		
01/04/2021	30/04/2021	30	25,97%	1,9426%	0,0633%			\$ 7.591.304,19	\$ 144.097,49	\$ 5.405.527,18		
01/05/2021	31/05/2021	31	25,83%	1,9331%	0,0630%			\$ 7.591.304,19	\$ 148.183,34	\$ 5.553.710,52		
01/06/2021	30/06/2021	30	25,82%	1,9325%	0,0629%			\$ 7.591.304,19	\$ 143.353,61	\$ 5.697.064,13		
01/07/2021	31/07/2021	31	25,77%	1,9291%	0,0628%			\$ 7.591.304,19	\$ 147.875,64	\$ 5.844.939,76		
01/08/2021	31/08/2021	31	25,86%	1,9352%	0,0630%			\$ 7.591.304,19	\$ 148.337,13	\$ 5.993.276,90		
01/09/2021	30/09/2021	30	25,79%	1,9304%	0,0629%			\$ 7.591.304,19	\$ 143.204,73	\$ 6.136.481,63		
01/10/2021	31/10/2021	31	25,62%	1,9189%	0,0625%			\$ 7.591.304,19	\$ 147.105,74	\$ 6.283.587,37		
01/11/2021	22/11/2021	22	25,91%	1,9385%	0,0631%			\$ 7.591.304,19	\$ 105.453,37	\$ 6.389.040,74		

TOTALES							\$ 5.821.889,82	\$ 9.568.056,37	\$ 7.591.304,19	\$ 6.389.040,74	\$ 6.389.040,74	\$ 7.798.642,00	\$ -
----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	------

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

CAPITAL
CUOTAS EN MORA DEL SEGURO FINANCIADO AL 0%
CAPITAL ACELERADO DEL SEGURO FINANCIADO AL 0%
INTERÉS MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACIÓN

VALOR	
\$	7.591.304,19
\$	91.218,49
\$	116.118,49
\$	6.389.040,74
\$	-
\$	14.187.681,91